

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายประเุด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

คำนวณราคาโดย นายวรวิทย์ กวางศิริ ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 350.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

พื้นที่ก่อสร้างมีน้อยกว่า

1,400.00 ตารางเมตร

หน่วยบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ค่าผสม)	210.00	ลบ.ม.			184.93	38,835.30	38,835.30	ราคาวัสดุที่ซื้อ
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก. 15)	70.56	ตัน	2,679.13	189,039.41			189,039.41	กำหนดราคา
	ทรายหยาบ	126.00	ลบ.ม.	397.20	50,047.20			50,047.20	มาจากพาณิชย์
	หิน เบอร์ 1	226.90	ลบ.ม.	467.29	106,962.68			106,962.68	จังหวัดเพชรบุรี
	ค่าปุ๋ยคอนกรีต	1,400.00	ตร.ม.			11.98	16,772.00	16,772.00	(ไม่รวมภาษี)
2	ตะแกรงเหล็ก WIRE MASH ขนาด ๐ 4 มม. # 0.20 x 0.20 ม.	1,400.00	ตร.ม.	18.69	26,166.00	5.00	7,000.00	33,166.00	เดือน
3	อุปกรณ์เหล็กต่าง	120.00	ลบ.ม.	120.00	14,400.00	10.00	1,200.00	15,600.00	ปี 2560
4	เหล็กเส้นกลม ๐ 15 มม. (จุดต่อทุกระยะ 5 ม.)	0.389	ตัน	19,877.50	7,736.32	3,300.00	1,284.36	9,020.68	น้ำมัน 27.00-27.99
5	ค่าแรงงานประกอบแบบข้างทางยาว 2 ช่วง	350.00	เมตร			20.60	7,210.00	7,210.00	ค้ของหน่วยจาก
6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดทราย	280.00	เมตร			22.65	6,342.00	6,342.00	กรมบัญชีกลาง
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								472,995.28	

(ลงชื่อ) ประมวลราคา
(นายวรวิทย์ กวางศิริ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) เหน็บชอบ
(นายพิชญ์ ศรีรัตนสถิต)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านหาด

(ลงชื่อ) เสนอ
(นายพิชญ์ ศรีรัตนสถิต)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายชวน เอมดี)

ตำแหน่ง นายก อบต.บ้านหาด

